מנקודת מבטו של המשפט העברי, פרסום סמוי עלול להוות בעיה בשני מובנים:

א. גניבת דעת הצרכנים.

ב. פגיעה בתחרות בין הספקים.

אעמוד בחוות דעתי האם פרסום סמוי עולה לכדי בעיה הלכתית בשני היבטים אלה.

א. גניבת דעת

¹ הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון – פרסום סמוי), התשע"ו – 2015.

בהלכה היהודית מוגדרת גניבת דעת כאיסור להטעות את הזולת ולגרום לו לחשוב באופן מוטעה דבר מסוים, ובכלל זה לתת לזולת רושם מוטעה על כוונותיך האמיתיות כלפיו. הדבר מוגדר כגניבה, משום שהטעיה זו היא למעשה מניעת הזולת מאינפורמציה הנוגעת אליו ואשר הוא זכאי לדעת אותה.²